


Slepý rozpo čet stavby Datum: 2.6.2014
 

Stavba : PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOU

Objednatel : Město Žďár nad Sázavou IČO :
DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15 %

Základ DPH 21 
%

DPH celkem %

SO.01 DIVADLO 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních rozpo čtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpo čtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO.01 SO.01.1 ROZPOČET/VV - DPS 0 0 0 0
SO.01 VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních díl ů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
00 Přípravné a pomocné práce 0 0 0 0 0
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 0 0 0 0 0
15 Roubení 0 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0 0 0 0 0
21 Úprava podloží a základ.spáry 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
310 Prefabrikované prvky 0 0 0 0 0
311 Sádrokartonové konstrukce 0 0 0 0 0
32 Zdi přehradní a opěrné 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
64 Osazování výplní otvorů 0 0 0 0 0

0,00
0,00
0,00
0,00

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
770 Konstrukce systemové z kovových profilů 0 0 0 0 0
772 Kamenné  dlažby 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
M99 Skladby podlah a konstrukcí 0 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet SO.01.1 ROZPOČET/VV - DPS JKSO 801.41
Objekt SKP 
SO.01 DIVADLO Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek
PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOU Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Atelier WIK s.r.o.,BRNO

Město Žďár nad Sázavou

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet : SO.01.1
SO.01 DIVADLO

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
15 Roubení 0 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 0 0 0 0 0
21 Úprava podloží a základ.spáry 0 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
310 Prefabrikované prvky 0 0 0 0 0
311 Sádrokartonové konstrukce 0 0 0 0 0
32 Zdi přehradní a opěrné 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
64 Osazování výplní otvorů 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
770 Konstrukce systemové z kovových profilů 0 0 0 0 0
772 Kamenné  dlažby 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
M99 Skladby podlah a konstrukcí 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet : SO.01.1
SO.01 DIVADLO

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 25,00

25,00
2 132201202R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3 232,40

12,01

39,38

42,42

4,32

10,31

9,48

13,32

131,24

135,06

-33,90

101,16
3 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 116,20

116,20
4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 116,20

116,20
5 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 325,36

162,68

162,68

162,68
6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 22,20

22,20
7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 162,68

162,68
8 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 232,40

232,40
9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 210,20

12,01

39,38

42,42

4,32

10,31

9,48

13,32

severovýchodní strana:

(2,7-0,3)*1,2*4,17

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

5*5,0

B34:

(2,7-0,3)*1,0*(2,8+14,61-1,0)

(2,7-0,3)*1,75*10,1

(2,7-0,3)*1,5*1,2

(2,7-0,3)*1,2*3,58

jihozápadní strana:(1,5-0,3)*1,0*7,9

(1,5-0,3)*(1,0*10,0+0,5*2,2)

0

Mezisoučet

B33:

pod B9 vč. B8:

1PP:

(uvažováno svahování):(1,5-0,5)*(33,9*1,5+1,2*13,9)*2

-1,0*1,0/2*33,9*2

Mezisoučet

232,4*0,5

dle tabulek ceníku:232,4*0,5

odvoz z důvodů nezatěžování koruny výkopu (70%):232,4*0,7

ostatní ponecháno u výkopu:

Mezisoučet

zpět:162,68

232,4-210,2

část z důvodů nezatěžování koruny výkopu (70%):232,4*0,7

na skládku i meziskládku:232,4

kubatura výkopů:

B34:

severovýchodní strana:

(2,7-0,3)*1,2*4,17

(2,7-0,3)*1,0*(2,8+14,61-1,0)

(2,7-0,3)*1,75*10,1

(2,7-0,3)*1,5*1,2

(2,7-0,3)*1,2*3,58

jihozápadní strana:(1,5-0,3)*1,0*7,9

(1,5-0,3)*(1,0*10,0+0,5*2,2)

0

0

B33:

pod B9 vč. B8:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

135,06

-33,90

232,40

-22,20
10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 65,94

65,94
11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 22,20

22,20

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 15 Roubení
12 151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 109,43

11,26

44,85

53,33
13 151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 109,43

109,43
14 151101301R00 Rozepření stěn pažení - příložné -  hl. do 4 m m3 122,00

13,51

44,31

47,72

4,86

11,60
15 151101311R00 Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m m3 121,99

121,99

Celkem za 15 Roubení
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
16 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 55,16

35,07

20,10
17 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 55,16

55,16
18 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž kg 1,65

1,65
19 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy m3 5,52

5,52

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry
20 212312111R00 Lože trativodu z betonu prostého m3 4,44

4,44
21 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 17,76

17,76
22 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože m 88,80

2,7*(3,0+14,61-1,0)

2,7*(1,75*2+10,1+2,3+3,85)

1PP:

(uvažováno svahování):(1,5-0,5)*(33,9*1,5+1,2*13,9)*2

-1,0*1,0/2*33,9*2

Mezisoučet

odpočet drenáže:

N1 :-88,8*0,5*(0,4+0,1)

SP01

232,4-210,2

B35:

1PP severovýchodní strana:

2,7*4,17

dle zřízení:109,43

B34:

severovýchodní strana:

2,7*1,2*4,17

2,7*1,0*(2,8+14,61-1,0)

2,7*1,75*10,1

2,7*1,5*1,2

2,7*1,2*3,58

dle zřízení:121,99

k pozn N4:

0,97*(11,9+12,2+12,05)

1,65*12,18

pro zatravnění :55,16

55,16*0,03

55,16*0,1

N1:

88,8*0,5*0,1

N1:

88,8*0,5*0,4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

71,80

17,00
23 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 177,60

177,60
24 21.02 Odvod vody z čistící zóny s napojením na kanaliz. DN50 + 

pískový obsyp, kompl. provedení - D+M kus 1,00

1,00
25 Z/17 Revizní šachta DN 315 mm plast, vč. poklopu lapač písku 

D+M kompl 5,00

5,00
26 28611223.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm m 93,24

93,24
27 69370506 Geotextilie 500g/m2 m2 186,48

186,48

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
28 310238411RT1 Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím 

suché maltové směsi m3 0,90

0,90
29 310279841R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2 tvárnicemi, tl.zdí 3Ocm m3 1,59

1,59
30 317238141R00 Nadezdívka překladů š. 300 mm na MVC 5 m 2,05

2,05
31 342901112R00 Osazování stěn s dveřmi m2 40,19

13,40

13,40

13,40
32 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 

suché maltové směsi m2 0,62

0,62

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 310 Prefabrikované prvky
33 Z/14 , N9 Plastový anglický dvorek 2000/1000/700 mm pojížděný !, 

pororošt, odvodnění, kotvení - D+M kus 1,00

1,00

Celkem za 310 Prefabrikované prvky
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce
34 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 23,64

23,64

35 342266111RT1 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
standard tl. 12,5 mm, izolace tl. 5 cm m2 83,16

30,24

1PP:33,0*2+1,0+1,2*2*2

14,0+3,0

N1:

HL/11:4,35*3,08

HL/12:4,35*3,08

N1:

88,8*2,0

1PP - u vstupu:1

viz výpis výrobků:5

88,8*1,05

177,6*1,05

sanace atiky:

0,5*0,45*2,0*2

SW08*0,175*2

N19:

1PP:2,05

HL/10:4,35*3,08

N19:

1PP:0,3*2,05

N9:

1PP:1

SD03

záměna materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálů:

N10 parapet:

původní Boletická fasáda:

(0,9+0,15)*1,2*12*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

25,20

55,44

15,12

12,60

27,72
36 342266998R00 Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2 m2 83,16

30,24

25,20

55,44

15,12

12,60

27,72
37 59591017 Deska SDK WHITE 12,5 GKB 1250x2500x12,5 mm m2 -23,64

-23,64
38 595920391 Deska cementová typ Aqua 12,5x1250x2500 mm m2 23,64

23,64

Celkem za 311 Sádrokartonové konstrukce
Díl: 32 Zdi p řehradní a op ěrné
39 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 11,00

6,00

5,00
40 311261121R00 Osazování bloků nadzákl.zdí,objem bloku do 0,30 m3 kus 10,00

10,00

41 311261131R00 Osazování bloků nadzákl.zdí,objem bloku do 0,60 m3 kus 9,00

9,00

42 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20  (B 20) m3 1,90

0,90

1,00
43 N6 Opěrná úhlová stěna prefa 1800/1050/1000/120mm 

pohledová - dodávka kus 8,00

8,00

44 N7 Opěrná úhlová stěna prefa 800/500/1000/120mm pohledová - 
dodávka kus 10,00

10,00

Celkem za 32 Zdi p řehradní a op ěrné

Mezisoučet

N11 nadpraží:

(0,9+0,15)*1,2*10*2

původní Boletická fasáda:

(0,65+0,15+0,1+0,15)*1,2*12

(0,65+0,15+0,1+0,15)*1,2*10

Mezisoučet

N10 parapet:

původní Boletická fasáda:

N7:

0,5*1,0*10,0

(0,9+0,15)*1,2*12*2

(0,9+0,15)*1,2*10*2

Mezisoučet

N11 nadpraží:

původní Boletická fasáda:

(0,65+0,15+0,1+0,15)*1,2*12

(0,65+0,15+0,1+0,15)*1,2*10

Mezisoučet

-SD03

SD03

N6:

0,5*1,5*(2,5+3,5+2,0)

N7:

10

položka zahrnuje kladecí lože !:

N6:

3+4+2

položka zahrnuje kladecí lože !:

beton XC2:

N6:

0,1*1,5*(2,5+3,5)

N7:

0,1*1,0*10,0

N6:8

(jedna bude rozřezána... viz oddíl 96):

N7:10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
45 380932225R00 Vlepení výztuže D 12, beton, malta chemická m 4,00

4,00
46 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 XC2

m3 0,27

0,27
47 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 8,00

8,00
48 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 8,00

8,00
49 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 t 0,02

0,02

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 5 Komunikace
50 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 64,19

7,90

11,10

5,00

16,41

17,68

1,80

4,30
51 113107142R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm m2 64,19

7,90

11,10

5,00

16,41

17,68

1,80

4,30
52 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 2,20

2,20
53 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2 33,30

33,30
54 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 65,94

65,94
55 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 9,63

7,90

11,10

1,2*4,17

1,0*(2,8+14,61-1,0)

sanace atiky:

0,25*4*2*2

sanace atiky:

0,15*0,45*2,0*2

sanace atiky:2,0*2*2

dle zřízení:4,0*2

0,135*0,09*2

B35:

1PP jihozápadní strana:1,0*7,9

1,0*10,0+0,5*2,2

B35:

1PP severovýchodní strana:

1,75*10,1

1,5*1,2

1,2*3,58

B35:

1PP jihozápad:1,0*7,9

1,0*10,0+0,5*2,2

B35:

1PP severovýchodní strana:

1,2*4,17

1,0*(2,8+14,61-1,0)

1,75*10,1

1,5*1,2

1,2*3,58

B46:

1PP:2,2

N3:

33,3*0,5*2

SP01

N4:

Začátek provozního součtu

1PP jihozápad:1,0*7,9

1,0*10,0+0,5*2,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

5,00

16,41

17,68

1,80

4,30

64,19

9,63
56 566905111R00 Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem m3 6,42

7,90

11,10

5,00

16,41

17,68

1,80

4,30

64,19

6,42
57 572942112R00 Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm m2 64,19

7,90

11,10

5,00

16,41

17,68

1,80

4,30

64,19

64,19
58 632921911R00 Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm m2 65,94

65,94
59 916561111RT5 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně 

obrubníku m 56,60

56,60
60 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 63,96

21,70

5,37

17,41

19,48

0

1NP severovýchodní strana:

1,2*4,17

1,0*(2,8+14,61-1,0)

1,75*10,1

1,5*1,2

1,2*3,58

Konec provozního součtu

64,185*0,15

N4:

Začátek provozního součtu

1PP jihozápad:1,0*7,9

1,0*10,0+0,5*2,2

0

1NP severovýchodní strana:

1,2*4,17

1,0*(2,8+14,61-1,0)

1,75*10,1

1,5*1,2

1,2*3,58

Konec provozního součtu

64,185*0,1

N4:

Začátek provozního součtu

1PP jihozápad:1,0*7,9

1,0*10,0+0,5*2,2

0

1NP severovýchodní strana:

1,2*4,17

1,0*(2,8+14,61-1,0)

1,75*10,1

1,5*1,2

1,2*3,58

Konec provozního součtu

64,185

SP01

N5:

33,3*2-10,0

B35:

1PP jihozápadní strana:7,9+10,0+1,6+2,2

B35:

1PP severovýchodní strana:

1,2+4,17

2,8+14,61

1,75*2+10,1+2,3+3,58

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

61 935112112R00 Osazení přík.žlabu do B10 tl.10 cm z beton.desek m2 33,30

33,30
62 59227630 Deska meliorační TBM 2-50  50x50x10 cm kus 140,00

139,86

139,86

140,00
63 59245620 Dlaždice betonová HBB 50x50x6 cm šedá m2 69,24

69,24

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní
64 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 298,35

14,40

5,76

20,16

9,00

122,88

15,36

15,36

7,68

7,68

10,08

13,40

13,40

13,40

3,29

2,64

4,70

1,87

5,47

4,67

4,69

2,46
65 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi, oprava, doplnění m2 251,09

8,55

17,28

7,68

26,88

9,60

97,28

12,16

12,16

6,08

6,08

13,44

4,71

4,71

HL/04:1,5*1,5*4

HL/05:6,4*1,2*16

N3:

0,5*33,3*2

N3:

Začátek provozního součtu

33,3/0,5*2*1,05

Konec provozního součtu

140

SP01*1,05

HL/01:1,2*1,5*8

HL/02:1,2*1,2*4

HL/03:1,2*1,2*14

HL/06:6,4*1,2*2

HL/07:6,4*1,2*2

HL/07:6,4*1,2

HL/08:6,4*1,2

HL/09:1,2*1,2*7

HL/10:4,35*3,08

HL/11:4,35*3,08

HL/12:4,35*3,08

HL/13:2,21*1,49

HL/14:2,18*1,21

HL/15:2,54*1,85

HL/16:2,08*0,9

HL/17:2,67*2,05

HL/18:2,51*1,86

HL/19:2,03*2,31

HL/20:2,05*1,2

m102 mezi dveřmi:4,5*(,35+0,3*2)*2

okolo ostatních nových otvorových prvků:

HL/01:0,4*(1,2*2+1,5*2)*8

HL/02:0,4*1,2*4*4

HL/03:0,4*1,2*4*14

HL/04:0,4*(1,5*4)*4

HL/05:0,4*(6,4*2+1,2*2)*16

HL/06:0,4*(6,4*2+1,2*2)*2

HL/07:0,4*(6,4*2+1,2*2)*2

HL/07:0,4*(6,4*2+1,2*2)

HL/08:0,4*(6,4*2+1,2*2)

HL/09:0,4*1,2*4*7

HL/10:0,4*(4,35*2+3,08)

HL/11:0,4*(4,35*2+3,08)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

4,71

2,36

2,23

2,77

2,02

2,96

2,75

2,55

2,12
66 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 25,25

19,93

0,16

0,63

20,72

4,53

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější
67 602015185RT7 Omítka tenkovrst. silikonsilikátová zatíraná, tloušťka vrstvy 

2,0 mm, ke skl. SD03 m2 23,64

23,64
68 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 298,35

298,35
69 622311524RV1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm zakončený stěrkou 

s výztužnou tkaninou m2 54,71

4,52

47,53

2,66
70 622319131RV1 Zateplovací systém, fasáda, EPS F 80 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 39,33

13,80

18,53

7,00
71 622319132RV1 Zateplovací systém, fasáda, EPS F 100 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 31,10

HL/12:0,4*(4,35*2+3,08)

HL/13:0,4*(2,21*2+1,49)

HL/14:0,4*(2,18*2+1,21)

HL/15:0,4*(2,54*2+1,85)

HL/16:0,4*(2,08*2+0,9)

HL/17:0,4*(2,67*2+2,05)

Zateplovací systém je systémový, certifikovaný vč. všech vrstev 
uvedených v PD:
položka zahrnuje veškeré lišty, doplňky a příslušenství popř. přídavné 
kotvení a úpravu tl. izolantu:

HL/18:0,4*(2,51*2+1,86)

HL/19:0,4*(2,03*2+2,31)

HL/20:0,4*(2,05*2+1,2)

N16:

m0.21:2,19*(7,1+2,0)

-1,21*0,635+0,25*(1,21*2+0,64*2)

-0,3*0,3+0,6*0,3*4

Mezisoučet

SW08

Celá skladba je systémová a certifikovaná s použitím všech 
příslušenství:

SD03

viz položka zakrývání vnitřních otvorů (oddíl 61):298,35

nedílnou součástí pro nacenění jsou skladby stěn v PD:

SW05

SW06

SW06a

Zateplovací systém je systémový, certifikovaný vč. všech vrstev 
uvedených v PD:
položka zahrnuje veškeré lišty, doplňky a příslušenství popř. přídavné 
kotvení a úpravu tl. izolantu:

nedílnou součástí pro nacenění jsou skladby stěn v PD:

0
(rozdíl materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálu) PIR 
70mm:SW15
(rozdíl materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálu) PIR 
70mm:SW16
(rozdíl materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálu) PIR 
50mm:SW22

Zateplovací systém je systémový, certifikovaný vč. všech vrstev 
uvedených v PD:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

28,12

2,98
72 622319134RV1 Zateplovací systém, fasáda, EPS F 140 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 235,00

88,50

113,10

33,40
73 622319135RT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F 160 mm s omítkou 

silikonsilikát 3,3 kg/m2, probarvená m2 562,89

161,96

2,20

383,40

10,80

4,53
74 622319734RV1 Zateplovací systém, fasáda,min.desky KV 140 mm 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 59,90

59,90
75 622319737R00 Zatepl. systém,fasáda,min.desky KV 200 mm skl. SD01 m2 29,00

29,00
76 622421121R00 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená m2 141,40

položka zahrnuje veškeré lišty, doplňky a příslušenství popř. přídavné 
kotvení a úpravu tl. izolantu:

nedílnou součástí pro nacenění jsou skladby stěn v PD:

0
(rozdíl materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálu) EPS 
100F:SW19

(rozdíl materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálu) XPS:SW20

Zateplovací systém je systémový, certifikovaný vč. všech vrstev 
uvedených v PD:
položka zahrnuje veškeré lišty, doplňky a příslušenství popř. přídavné 
kotvení a úpravu tl. izolantu:

nedílnou součástí pro nacenění jsou skladby stěn v PD:

0
(rozdíl materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálu) 
EPS100F:SW03
(rozdíl materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálu) 
EPS100F:SW04

0
(rozdíl materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálu) 
EPS100F:SW10*2

Zateplovací systém je systémový, certifikovaný vč. všech vrstev 
uvedených v PD:
položka zahrnuje veškeré lišty, doplňky a příslušenství popř. přídavné 
kotvení a úpravu tl. izolantu:

nedílnou součástí pro nacenění jsou skladby stěn v PD:

SW01

(rozdíl materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálu):SW01xps

0

rozdíl v povrchové úpravě řešen příplatkem viz položka SW24:SW24

(rozdíl materiálů viz přípočet a odpočet položek materiálu):SW24xps

0

SW08

Zateplovací systém je systémový, certifikovaný vč. všech vrstev 
uvedených v PD:
položka zahrnuje veškeré lišty, doplňky a příslušenství popř. přídavné 
kotvení a úpravu tl. izolantu:

nedílnou součástí pro nacenění jsou skladby stěn v PD:

0

další vrstva perlinky a stěrky je řešena dodatečnou položkou:

SW02

Celá skladba je systémová a certifikovaná s použitím všech 
příslušenství:

SD01

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

141,40
77 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % m2 1 936,99

69,02

29,00

25,32

67,85

191,19

161,96

2,20

59,90

88,50

609,80

29,90

13,80

6,44

379,10

383,40

10,80

1 745,80
78 622422411R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 40 % m2 35,31

8,33

26,99
79 622422611R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 65 % m2 620,54

106,70

106,70

7,51

186,30

-5,76

-8,64

32,00

12,18

25,23

248,82

113,10

4,52

47,53

16,70

29,82

18,53

3,72

28,12

2,98

SW07

použití vysprávkové malty nebo tmelu jednotného systému:

SS05TI

SD01

SD02

SD04

Mezisoučet

SW01

SW01xps

SW02

SW03

SW11

SW13

SW15

SW21

SW23

SW24

SW24xps

Mezisoučet

pod kabřincové obklady:

B30:

sokl u terénu:0,5*(3,0*2-2,05-0,9+9,6+0,5*4*2)

3NP:0,3*(12,44*2+10,05*2)*2

použití vysprávkové malty nebo tmelu jednotného systému:

SS04TI

Mezisoučet

B31:

sokl severovýchodní strany:

0,2*(22,2+3,0*2+1,53*2+1,25*2+1,9*2)

1PP jihovýchod a severozápad:

(2,0+0,3)*(34,3+1,5*2+0,4*8)*2

-1,5*1,2*4*2+0,2*(1,5*2+1,2*2)*4*2

-1,2*1,2*9*2+0,2*(1,2*2+1,2*2)*9*2

1PP jihozápad:

3,2*5,0*2

1NP:

m101:4,35*0,35*4*2

4,35*(1,1*2+0,35*2)*2

Mezisoučet

SW04

SW05

SW06

SW10

SW14

SW16

SW18

SW19

SW20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

265,02
80 622481211RT2 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné 

sítě a stěrkového tmelu m2 407,06

59,90

88,50

113,10

4,52

47,53

2,66

16,70

13,80

18,53

3,72

28,12

2,98

7,00
81 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 2 188,69

29,00

25,32

23,64

67,85

145,81

161,96

2,20

59,90

88,50

113,10

4,52

47,53

2,66

16,70

609,80

22,40

29,90

29,82

13,80

18,53

3,72

28,12

2,98

6,44

7,00

379,10

383,40

10,80

2 042,88
82 62.01 Provětrávaný fasádní systém skl. SD04 At rošt + 8mm 

cement. desky, bez TI a fólie - D+M m2 67,85

67,85

Mezisoučet

zesílení zateplovacího systému pod obklad:

SW02

SW03

SW04

SW05

SW06

SW06a

SW10

SW15

SW16

SW18

SW19

SW20

SW22

SD01

SD02

SD03

SD04

Mezisoučet

SW01

SW01xps

SW02

SW03

SW04

SW05

SW06

SW06a

SW10

SW11

SW12

SW13

SW14

SW15

SW16

SW18

SW19

SW20

SW21

SW22

SW23

SW24

SW24xps

Mezisoučet

SD04

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

83 62.02 Provětrávaný fasádní systém tl. 208mm At rošt + 8mm 
cement. desky, bez TI a fólie - D+M m2 988,90

609,80

379,10
84 62.03 Provětrávaný fasádní systém tl. 78mm At rošt + 8mm 

cement. desky, bez TI a fólie - D+M m2 22,40

22,40
85 62.04 Provětrávaný fasádní systém tl. 128mm At rošt + 8mm 

cement. desky, bez TI a fólie - D+M m2 29,90

29,90
86 62.05 Provětrávaný fasádní systém tl. 328mm At rošt + 8mm 

cement. desky, bez TI a fólie - D+M m2 29,82

29,82
87 62.06 Provětrávaný fasádní systém tl. 288mm At rošt + 8mm 

cement. desky, bez TI a fólie - D+M m2 6,44

6,44
88 62.07 Zateplovací systém, fasáda, EPS 100 F 260 mm zakončený 

výztužnou stěrkou m2 3,72

3,72
89 SD02 Kontaktní zateplovací systém minerální 200mm s vlož. 

cement.desky tl.15mm, skl.SD02 bez obkladu m2 25,32

25,32
90 SW24 Příplatek k zateplovacímu systému za použití dekorační 

omítky s profilací m2 394,20

383,40

10,80
91 28375475 Deska polystyrenová XPS tl. 100mm m2 2,98

2,98
92 28375478 Deska polystyrenová XPS tl 160mm m2 13,00

2,20

10,80
93 28375936 Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 80mm m2 -39,33

-13,80

-18,53

-7,00
94 28375938 Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.100mm m2 -31,10

-28,12

-2,98
95 2837593901 Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.140 mm m2 -235,00

SW11

SW23

SW12

SW13

SW14

SW21

Zateplovací systém je systémový, certifikovaný:
položka zahrnuje veškeré lišty, doplňky a příslušenství popř. přídavné 
kotvení a úpravu tl. izolantu:

nedílnou součástí pro nacenění jsou skladby stěn v PD:

0

SW18

Celá skladba je systémová a certifikovaná s použitím všech 
příslušenství:

SD02

Zateplovací systém je systémový, certifikovaný:
položka zahrnuje veškeré lišty, doplňky a příslušenství popř. přídavné 
kotvení a úpravu tl. izolantu:

nedílnou součástí pro nacenění jsou skladby stěn v PD:

0

položka řeší rozdíl mezi skladbou SW01 a SW24:
vrstvy skladby SW24 jsou započteny v položce zateplovacího 
systému:

SW24

SW24xps

SW20

SW01xps

SW24xps

-SW15

-SW16

-SW22

-SW19

-SW20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

-88,50

-113,10

-33,40
96 2837593902 Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.160 mm m2 -13,00

-2,20

-10,80
97 28375950 Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl.100 mm m2 28,12

28,12
98 28375952 Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 140 mm m2 235,00

88,50

113,10

33,40
99 28376494 Dílec izolační PIR tl. 50 mm m2 7,00

7,00
100 28376496 Dílec izolační PIR tl. 70 mm m2 32,33

13,80

18,53

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
101 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,08

0,08
102 632411150RT1 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový potěr 

020, 25 MPa m2 865,90

701,20

164,70
103 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 865,90

701,20

164,70
104 632451021R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm m2 11,88

11,88

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 64 Osazování výplní otvor ů
105 641941312R00 Osazení rámů okenních ocelových, plocha do 4 m2 kus 37,00

8,00

4,00

14,00

4,00

7,00
106 641941412R00 Osazení rámů okenních ocelových, plocha do 10 m2 kus 22,00

16,00

2,00

2,00

1,00

1,00
107 642942721U00 Osaz dveř zárubně kov -4m2 pěna kus 4,00

1,00

1,00

1,00

-SW03

-SW04

-SW10*2

-SW01xps

-SW24xps

SW19

SW03

SW04

SW10*2

HL/03:14

HL/04:4

SW22

SW15

SW16

N14:

1.01:0,1*0,1*2,1*4

SS01

SS02

SS01

SS02

potěr tl.15mm:

N13:

1NP:1,2*9,9

HL/01:8

HL/02:4

HL/09:7

HL/05:16

HL/06:2

HL/07:2

HL/08a:1

HL/08b:1

HL/13:1

HL/14:1

HL/16:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

1,00
108 642942831U00 Osaz dveř zárubně kov -10m2 pěna kus 4,00

1,00

1,00

1,00

1,00
109 648951411RT2 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně 

dodávky parapetní desky š. 18 cm m 48,00

48,00
110 648952421RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně 

dodávky parapetní desky š. 40 cm m 50,10

28,50

21,60

Celkem za 64 Osazování výplní otvor ů

Díl: 8 Trubní vedení
111 899202111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg Z/16 kus 2,00

2,00
112 55242310 Mříž stružková s rámem  500x500 mm atest B 125 Z/16 kus 2,00

2,00

Celkem za 8 Trubní vedení
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
113 941941052R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 2 096,65

125,23

224,53

378,20

316,48

400,14

471,31

180,77
114 941941392R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 m2 6 289,95

6 289,95
115 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2 2 096,65

2 096,65
116 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 92,09

61,77

30,32
117 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 096,65

2 096,65
118 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 6 289,95

6 289,95
119 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 096,65

2 096,65

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách

HL/20:1

HL/15:1

HL/17:1

lešení po atiku 3NP:

HL/18:1

HL/19:1

T/03:1,2*40

T/01:1,5*19

T/02:1,2*18

N8:

1PP:2

N8:2

lešení pro jevištní věž:

(17,0-7,6+0,5-1,8)*(12,46+1,5*2)

(17,0-7,6+0,5-1,8)*(10,46+1,5*2+0,4)*2

(11,8-1,8)*(25,72+3,05*2+1,5*4)

(13,6-1,8)*(1,5+10,41+1,5)*2

lešení po atiku 2NP:

(9,6-1,8)*(24,15+1,5)*2

(7,6+3,15-1,8)*(25,72+6,4*2+2,57*2+1,5*6)

"lodžie":

(8,5-1,8)*13,49*2

2096,65*3

dle plochy zřízení:2096,65

lešení nad střechou 2NP pro fasádu 3NP (mimo jevištní věž):

1,5*(13,59+7,0)*2

m101:

9,55*3,33-0,58*1,28*2

dle plochy lešení:2096,65

dle plochy lešení:2096,65*3

dle plochy lešení:2096,65

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

120 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 878,73

344,26

96,59

328,58

74,43

300,73

50,88

183,26

500,00
121 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách venkovní 

plochy m2 865,90

701,20

164,70
122 N18 Opětovná montáž původních tabulek s číslem popis. vč. spoj. 

mat , veškeré tabulky kus 1,00

1,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí
123 120901123R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 3,69

3,69
124 216904212R00 Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb m2 1 282,64

701,20

164,70

128,81

106,70

69,02

1 170,43

19,93

0,16

0,63

20,72

23,64

67,85

91,49
125 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 4,70

4,00

0,35

0,35
126 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 119,12

10,2+10,8+11,4+16,82+31,89+15,48
1NP:106,17+60,02+46,03+65,45+5,04+7,59+4,32+8,67+5,66+9,72+9,
91

místnosti s malbami:
1PP:50,9+81,99+24,6+12,0+12,0+8,56+5,59+40,94+52,49+8,74+5,5+
40,95

Střechy:

SS01

15,36+14,08+20,99+12,0+12,0
2NP:107,21+6,77+15,34+46,67+12,0+12,0+7,0+2,77+10,26+20,69+6
0,02

25,2+8,76+3,96+8,64+4,32

3NP:40,98+19,46+60,6+62,22

0

venkovní plocha:

1500*1/3

SS01

SS02

N18:1

B41:

plastika nad vchodem:1,25*10,94*0,3*0,9

SS02

SS03

SS04TI

SS05TI

Mezisoučet

Stěny:

B49:

m0.21:2,19*(7,1+2,0)

-1,21*0,635+0,25*(1,21*2+0,64*2)

-0,3*0,3+0,6*0,3*4

Mezisoučet

Stropy:

SD03

SD04

Mezisoučet

B10:

pod zídkou :0,8*0,5*10,0

B12:

obruba čistící zóny:0,6*0,2*(1,3+0,8*2)

0,6*0,2*(1,5+0,7*2)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

64,80

6,48

33,60

14,24
127 962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 0,90

0,90
128 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 10,73

4,20

1,19

0,72

6,12

1,32

0,74

2,06

2,50

2,50

0,05
129 964051111R00 Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2 m3 0,27

0,27
130 965024121R00 Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2 m2 13,86

13,86
131 965041341R00 Bourání mazanin škvárobet.tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,69

0,69
132 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 43,30

35,06

8,24
133 965042241RT6 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 

sbíječka  tl. mazaniny nad 20 cm m3 67,53

67,53
134 965049112RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm 

jednostranná výztuž svařovanou sítí m3 67,53

67,53
135 965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 m3 70,12

70,12
136 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 178,12

B32:

izolační přizdívka v místě výkopů:

0,8*(34,3+1,5*2+0,4*8)*2

(2,7-0,3)*(1,5+1,2)

(2,7-0,3)*(10,1+2,3+0,4*4)

0,8*(1,1+7,8)*2

sanace atiky:

0,5*0,45*2,0*2

B6:

1PP:

stěna:1,8*0,3*(3,98+2,3+0,75*2)

pata:1,0*0,3*3,98

0,3*2,3*1,05

Mezisoučet

B7:

1PP:

stěna:1,8*0,3*2,45

pata:1,0*0,3*2,45

Mezisoučet

B10:

1,0*0,25*10,0

Mezisoučet

B42:

1PP:1,0*0,25*0,2

sanace atiky:

0,45*0,15*2,0*2

B44:

1.01:1,4*9,9

B44:

1.01:1,4*9,9*0,05

SS01*0,05

SS02*0,05

B9 vč. B8:

1PP:

0,5*(33,9*1,5+1,2*13,9)*2

B9 vč. B8:

1PP:

0,5*(33,9*1,5+1,2*13,9)*2

SS01*0,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

140,24

37,88
137 966053121R00 Bourání říms železobetonových vyložení 25 cm m 89,96

89,96
138 966054121R00 Bourání říms železobetonových vyložení 50 cm m 80,72

35,40

45,32
139 968071112R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 kus 26,00

19,00

7,00
140 968071113R00 Vyvěšení,zavěšení  kovových křídel oken nad 1,5 m2 kus 12,00

8,00

2,00

2,00
141 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 2,00

1,00

1,00
142 968071136R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2 kus 10,00

8,00

2,00
143 968072245R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 2 m2 m2 60,18

14,40

25,92

0,78

4,50

4,50

10,08
144 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,87

1,87
145 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 8,39

3,29

2,64

2,46
146 968072558R00 Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 m2 18,59

4,67

4,69

4,70

SS01*0,2

SS02*0,23

B36:

3NP:(12,44*2+10,05*2)*2

B36:

nad 1PP:9,3*2+16,8

v úrivni 2NP (š 96cm):22,66*2

B1:

1PP:18+1

3NP:7

B1:

1PP:8

1NP:2

2NP:2

B2:

1PP:1

3NP:1

B2:

1PP:2*4

B14:

1NP:2

B1:

1PP:1,5*1,2*8

1,2*1,2*18

1,22*0,64

1NP:1,5*1,5*2

2NP:1,5*1,5*2

3NP:1,2*1,2*7

B2:

1PP:0,9*2,08

B3:

1PP:1,49*2,21

1,21*2,18

B2:

3NP:1,2*2,05

B2:

1PP:

1,86*2,51

2,31*2,03

1,85*2,54

B14:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

4,53
147 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 5,99

5,99
148 968083012R00 Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2 m2 5,93

3,29

2,64
149 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 49,22

12,00

21,60

1,22

3,00

3,00

8,40
150 974042553R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm m 8,40

8,40
151 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00

2,00
152 977211111U00 Řezání ŽB kce hl -20cm m 25,75

9,90

13,00

2,85
153 977211112U00 Řezání ŽB kce hl -35cm m 2,80

1,00

1,80
154 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 20,72

19,93

0,16

0,63
155 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 1 936,99

69,02

29,00

25,32

67,85

191,19

161,96

2,20

59,90

88,50

609,80

29,90

13,80

6,44

1NP:1,79*2,53

B2:

1PP:2,05*2,92

B3:

1PP:1,49*2,21

1,21*2,18

B21:

1PP:1,5*8

1,2*18

1,22

1NP:1,5*2

2NP:1,5*2

3NP:1,2*7

B45:

1.01:2,1*4

B11:

1PP:2

B44:

1PP:9,9

B45:

1.01:2,1*6+0,1*4

N6:(1,8+1,05)

B42:

1PP:1,0

sanace atiky - řez věnce:0,45*2*2

B49:

m0.21:2,19*(7,1+2,0)

-1,21*0,635+0,25*(1,21*2+0,64*2)

-0,3*0,3+0,6*0,3*4

SS05TI

SD01

SD02

SD04

Mezisoučet

SW01

SW01xps

SW02

SW03

SW11

SW13

SW15

SW21

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

379,10

383,40

10,80

1 745,80
156 978015251R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 % m2 35,31

8,33

26,99
157 978015271R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % m2 620,54

106,70

106,70

7,51

186,30

-5,76

-8,64

32,00

12,18

25,23

248,82

113,10

4,52

47,53

16,70

29,82

18,53

3,72

28,12

2,98

265,02
158 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 91,49

23,64

67,85
159 978041110R00 Odstranění KZS EPS F tl. 100 mm s omítkou m2 115,46

115,46
160 978059231R00 Odsekání obkladů stěn z kamene nad 2 m2 demontáž s příp. 

uskladněním m2 248,82

7,51

186,30

-5,76

-8,64

SW23

SW24

SW24xps

Mezisoučet

pod kabřincové obklady:

B30:

sokl u terénu:0,5*(3,0*2-2,05-0,9+9,6+0,5*4*2)

3NP:0,3*(12,44*2+10,05*2)*2

SS04TI

Mezisoučet

B31:

sokl severovýchodní strany:

0,2*(22,2+3,0*2+1,53*2+1,25*2+1,9*2)

1PP jihovýchod a severozápad:

(2,0+0,3)*(34,3+1,5*2+0,4*8)*2

-1,5*1,2*4*2+0,2*(1,5*2+1,2*2)*4*2

-1,2*1,2*9*2+0,2*(1,2*2+1,2*2)*9*2

1PP jihozápad:

3,2*5,0*2

1NP:

m101:4,35*0,35*4*2

4,35*(1,1*2+0,35*2)*2

Mezisoučet

SW04

SW05

SW06

SW10

SW14

SW16

SW18

SW19

SW20

Mezisoučet

SD03

SD04

B13:

1PP-2NP:

(2,4+6,55)*(2,15*2+8,6)

B31:

sokl severovýchodní strany:

0,2*(22,2+3,0*2+1,53*2+1,25*2+1,9*2)

1PP jihovýchod a severozápad:

(2,0+0,3)*(34,3+1,5*2+0,4*8)*2

-1,5*1,2*4*2+0,2*(1,5*2+1,2*2)*4*2

-1,2*1,2*9*2+0,2*(1,2*2+1,2*2)*9*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

32,00

12,18

25,23
161 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 35,31

8,33

26,99
162 B16 Demontáž exteriérových svítidel vč. odvozu a likvidace kus 3,00

3,00
163 B39 Demontáž dřevěného dekorativního prvku vč. odvozu a 

likvidace kus 1,00

1,00
164 B5 Demontáž ventilátoru vč. odvozu a likvidace kus 1,00

1,00
165 B50 Demontáž tabulek, schránek, zvon. tabla a doplňků vč. 

odvozu a likvidace kus 2,00

2,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
166 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 537,10

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vod ě
167 711112001RT1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - 

asfaltový lak ALP ve specifikaci m2 282,25

88,80

88,80

4,52

47,53

141,40
168 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál 

ve specifikaci m2 88,80

88,80
169 711142559RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál 

ve specifikaci m2 193,45

4,52

47,53

141,40
170 711212002R00 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. penetrace m2 12,99

11,88

1,11
171 711482020RZ1 Izolační systém, svisle včetně dodávky nopové fólie a 

doplňků m2 177,94

1PP jihozápad:

3,2*5,0*2

1NP:

m101:4,35*0,35*4*2

4,35*(1,1*2+0,35*2)*2

kabřincové obklady:

B30:

sokl u terénu:0,5*(3,0*2-2,05-0,9+9,6+0,5*4*2)

3NP:0,3*(12,44*2+10,05*2)*2

B16:

m1.01:3

B39:

fasáda:1

B5:

m0.21:1

B50:

1PP u vstupů:2

N1:

u drenáže:88,8*1,0

Mezisoučet

SW05

SW06

SW07

N1:

u drenáže:88,8*1,0

SW05

SW06

SW07

N13:

1NP:1,2*9,9

0,05*(1,2*2+9,9*2)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

14,40

8,00

22,40

141,40

14,14

155,54
172 711774202R00 Provedení zpětných spojů m 116,34

81,84

2,70

14,00

17,80
173 11163230 Nátěr asfaltový penetrační kg 70,56

22,20

22,20

1,13

11,88

35,35
174 62852264 Pás modifikovaný asfalt se skel. vložkou m2 570,84

106,56

106,56

10,85

114,07

339,36
175 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 2,99

Celkem za 711 Izolace proti vod ě

Díl: 712 Živi čné krytiny
176 712300833R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé m2 995,49

701,20

164,70

86,45

43,14
177 712300834R00 Příplatek za odstranění každé další vrstvy m2 995,49

701,20

164,70

86,45

43,14
178 712311101RT1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - 

materiál ve specifikaci m2 865,90

701,20

164,70
179 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 1 731,80

1 402,40

za opěrnou stěnou:

N6:

1,8*(2,5+3,5+2,0)

N7:

0,8*10,0

Mezisoučet

SW07

přesah nad terén:SW07*0,1

Mezisoučet

(34,3+1,71*2+0,4*8)*2

(1,5+1,2)

(10,1+2,3+0,4*4)

(1,1+7,8)*2

N1:

u drenáže:88,8*1,0*0,25

Mezisoučet

SS04HI

SS05HI

SW05*0,25

SW06*0,25

SW07*0,25

N1:

u drenáže:88,8*1,0*1,2

Mezisoučet

SW05*2*1,2

SW06*2*1,2

SW07*2*1,2

SS01

SS02

vytažení:

SS01

SS02

vytažení:

SS04HI

SS05HI

pod parozábranu:

SS01

SS02

SS01*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

329,40
180 712371801RT1 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, přitav 1 vrstva - 

fólie ve specifikaci m2 128,81

128,81
181 712373111RS1 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 

160 mm, fólie ve specifikaci m2 129,59

86,45

43,14
182 712373111RT1 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 

200 mm, fólie ve specifikaci m2 865,90

701,20

164,70
183 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá ukončující RŠ 70 mm m 277,04

58,92

14,40

27,54

64,71

74,62

11,66

251,85

25,19
184 712391171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 1 124,30

701,20

164,70

128,81

86,45

43,14
185 712811101RT1 Samostatné vytažení izolace, za studena  ALP 1x nátěr - 

materiál ve specifikaci m2 185,95

106,70

69,02

10,23
186 712841559RT1 Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením 1 vrstva - 

asf.pás ve specifikaci m2 433,24

213,40

SS02*2

v ceně položky je uvažováno vč. případných zkoušek a atestů...:

SS03

v ceně položky je uvažováno vč. případných zkoušek a atestů...:

SS04HI

SS05HI

v ceně položky je uvažováno vč. případných zkoušek a atestů...:

SS01

SS02

ukončení hydroizolace střech:

k pozn. N20:

SS04HI:

v úrovni 3NP:

(2,65+6,4+24,15+25,72)

(0,6*2+3,0*2)*2

nad 3NP:

13,77*2

(7,03+6,98+10,41*2+1,53*2+2,86*2+21,1)

SS05HI:

v úrovni 3NP:

(25,72+24,15*2+0,3*2)

nad 3NP:

11,66

Mezisoučet

drobné prvky a výčnělky:251,9*0,1

300g/m2:

SS01

SS02

SS03

SS04HI

SS05HI

pod parozábranu:

SS04TI

SS05TI

vytažení nad jevištní věží:

dle projektanta:0,25*40,9

SS04TI*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

138,04

81,80
187 712.02 Příplatek za kotvy při tl. izolace nad 200 mm m2 865,90

701,20

164,70
188 Z/24 Střešní vpusť pr. dle stávajících, napojení, vyčištění svodu, 

doplnění - D+M kus 12,00

12,00
189 11163230 Nátěr asfaltový penetrační kg 219,67

140,24

32,94

26,68

17,26

2,56
190 28322012 Fólie střešní typ76 tl. 1,5 mm m2 1 236,73

771,32

181,17

141,69

95,10

47,45
191 62852265 Pás modifikovaný asfalt special mineral se skelnou vložkou

m2 2 458,29

1 612,76

378,81

256,08

165,65

44,99
192 62852266 Pás modif. asfalt dekor se skelnou rohoží m2 44,99

44,99
193 69366198 Geotextilie 300 g/m2 m2 1 180,52

736,26

172,94

135,25

90,77

45,30
194 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 14,06

Celkem za 712 Živi čné krytiny
Díl: 713 Izolace tepelné
195 712997001RT1 Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu polystyren ve 

specifikaci m 277,04

58,92

14,40

27,54

64,71

SS05TI*2

vytažení nad jevištní věží:

dle projektanta:1,0*40,9*2

SS01

SS02

viz výpis výrobků :12

SS01*0,2

SS02*0,2

SS04TI*0,25

SS05TI*0,25

10,225*0,25

SS01*1,1

SS02*1,1

SS03*1,1

SS04HI*1,1

SS05HI*1,1

SS01*2*1,15

SS02*2*1,15

SS04TI*2*1,2

SS05TI*2*1,2

(0,6*2+3,0*2)*2

nad 3NP:

40,9*1,1

40,9*1,1

SS01*1,05

SS02*1,05

SS03*1,05

SS04HI*1,05

SS05HI*1,05

u atik a stěn hydroizolace střech:

k pozn. N20:

SS04HI:

v úrovni 3NP:

(2,65+6,4+24,15+25,72)

13,77*2

(7,03+6,98+10,41*2+1,53*2+2,86*2+21,1)

SS05HI:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

74,62

11,66

251,85

25,19
196 713111273R00 Utěsnění styku s jinou konstr. pěnou m 1 012,91

429,37

117,84

55,08

129,42

85,40

817,11

74,67

99,67

21,47
197 713131130R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 1 297,50

128,81

29,82

67,85

609,80

29,82

379,10

22,40

29,90
198 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 175,72

106,70

69,02
199 713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla m2 6,44

6,44
200 713134211RK5 Montáž fólie na stěny s přelepením spojů vč. dodávky 

větrotěsné zábrany, dif. otevřená m2 1 175,13

67,85

29,82

609,80

29,82

v úrovni 3NP:

(25,72+24,15*2+0,3*2)

nad 3NP:

11,66

Mezisoučet

drobné prvky a výčnělky:251,9*0,1

u C profilů:SS03/0,6*2

utěsnění vodorovně mezi atiku a XPS:

v úrovni 3NP:

2*(2,65+6,4+24,15+25,72)

nad 3NP:

2*13,77*2

2*(7,03+6,98+10,41*2+1,53*2+2,86*2+21,1)

2*(10,16*2+12,11*2-0,46*4)

Mezisoučet

PIR tl.50mm+vypěnění:

SW12/0,6*2

PIR tl.100mm+vypěnění:

SW13/0,6*2

kotvením EPS 100F tl.240mm:

SW21/0,6*2

XPS tl. 100mm:

SS03

minerální tl. 120mm:

SW14

minerální tl. 160mm:

SD04

SW11

SW14

SW23

PIR tl.50mm+vypěnění:

SW12

PIR tl.100mm+vypěnění:

SW13

XPS tl.100mm:

SS04TI

0

XPS tl.160mm:

SS05TI

kotvením EPS 100F tl.240mm:

SW21

SD04

SW14

SW11

SW14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

379,10

22,40

29,90

6,44
201 713141151R00 Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá m2 2 597,70

2 103,60

494,10
202 28375464 Deska polystyrenová XPS 100mm m2 247,29

135,25

112,04
203 28375478 Deska polystyrenová XPS tl 160mm m2 72,47

72,47
204 28375766.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S m3 285,53

231,92

53,61
205 28375910 Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F m3 1,62

1,62
206 28375982 Klín pro hrany EPS 100 x 100 x 1000 mm m 290,89

290,89
207 28376494 Dílec izolační PIR tl. 50 mm m2 23,52

23,52
208 28376497 Dílec izolační PIR tl. 100 mm m2 31,40

31,40
209 56284077.A Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. kus 40,00

38,64

38,64

40,00
210 63155107 Deska izolační fasádní 100x60x12 cm m2 31,31

31,31
211 63155109 Deska izolační fasádní 100x60x16 cm m2 1 140,90

71,24

640,29

31,31

398,06
212 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 18,78

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
213 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 21,20

21,20

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace
Díl: 721 Vnit řní kanalizace
214 721210823R00 Demontáž střešní vpusti DN 125 kus 12,00

Celkem za 721 Vnit řní kanalizace
Díl: 730 Ústřední vytáp ění
215 B22/N17 Demontáž, přesun, zpětná montáž otopného tělesa vč. 

případných úprav a doplnění kus 2,00

SW23

SW12

SW13

SW21

průměrně 3 vrstvy:

SS01*3

SS02*3

SS03*1,05

SS04TI*1,05

SS05TI*1,05

SS01*(0,23+0,4)/2*1,05

SS02*(0,24+0,38)/2*1,05

SW21*0,24*1,05

277,04*1,05

SW12*1,05

SW13*1,05

Začátek provozního součtu

SW21*6

Konec provozního součtu

40

SW14*1,05

SD04*1,05

SW11*1,05

SW14*1,05

B22/N17:

SW23*1,05

N14:

potubí vč. tvarovek:

(2,1+2,7+0,5)*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

2,00

Celkem za 730 Ústřední vytáp ění
Díl: 762 Konstrukce tesa řské
216 762341046U00 Bednění střech OSB 22 P+D na atiku m2 128,81

128,81
217 762361114RT2 Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2 včetně dodávky 

řeziva m 214,68

214,68
218 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 3,91

2,83

1,07
219 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 3,03

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
220 764311301R00 Krytina hladká z Al+RAL, tabule 2 x 1 m, do 30° K/13-17 m2 37,17

28,52

2,61

1,35

0,76

3,93
221 764410350R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al,+RAL rš 330 mm K/01-

04,09,12 m 74,14

18,00

4,52

25,20

1,22

2,40

22,80
222 764410380R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al+RAL, rš 600 mm 

K/05,08 m 35,36

8,10

27,26
223 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 14,40

3,00

3,00

8,40
224 764421350R00 Oplechování říms z Al+RAL plechu, rš 330 mm K/10,19 m 30,92

8,36

22,56
225 764421360R00 Oplechování říms z Al+RAL plechu, rš 400 mm až r.š. 

410mm !, K/11,27 m 27,16

19,96

7,20
226 764421370R00 Oplechování říms z Al+RAL plechu, rš 500 mm K/06,07 m 19,69

2,62

17,07
227 764421380R00 Oplechování říms z Al+RAL plechu, rš 600 mm K/26 m 6,80

6,80
228 764421830R00 Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm m 19,94

2.01:2

K/02:1,13*4

K/03:1,2*21

SS03

podkladní špalíky atiky:

SS03/0,6

OSB:SS03*0,022

podkladní špalíky:SS03/0,6*0,1*0,05

K/13:1,24*23,0

K/14:0,38*1,56*1,1*4

K/15:0,38*1,61*1,1*2

K/16:0,38*0,91*1,1*2

K/17:0,59*3,03*1,1*2

K/01:1,5*12

K/04:1,22

K/09:1,2*2

K/12:1,2*19

K/05 rš. 650mm !:2,7*3

K/08:13,63*2

B19:

1NP:1,5*2

2NP:1,5*2

3NP:1,2*7

K/10:8,36

K/19:22,56

K/11:19,96

K/27:0,9*8

K/06:2,62

K/07:5,69*3

K/26:0,85*8

B18:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

10,88

9,06
229 764421850R00 Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm m 157,40

34,30

10,94

89,96

22,20
230 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 62,18

62,18
231 764430310R00 Oplechování zdí včetně rohů z Al+RAL, rš 250 mm K/18 m 24,00

24,00
232 764430360R00 Oplechování zdí včetně rohů z Al+RAL, rš 750 mm K/22,23

m 76,00

30,00

46,00
233 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 9,46

9,46
234 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m 248,54

5,94

94,56

103,94

44,10
235 K/20 Oplechování zdí včetně rohů z Al+RAL, rš 910 mm m 93,00

93,00
236 K/21 Oplechování zdí včetně rohů z Al+RAL, rš 860 mm m 49,00

49,00
237 K/24 Oplechování prostupů včetně rohů z popl. plechu r.š. 500mm

m 6,40

6,40
238 K/25 Systémové oplechování fólie z PVC-P součástí SS01, SS02, 

SS04 - D+M soubor 1,00

1,00

239 K/28 Oplechování zdí včetně rohů z Al+RAL, rš 800 mm m 30,00

30,00
240 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 2,18

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
241 767137101R00 Montáž roštu příček sádrokart., H 330,rozteč 60 cm m2 128,81

128,81

1NP:(0,5+0,52+0,5+0,5+0,5+0,52+1,2*2)*2

4,53*2

B18:

1NP:3,3+9,6+3,3+2,65*2+6,4*2

0

B26:

2NP nad plastikou:10,94

3NP:(12,44*2+10,05*2)*2

B28:

střecha:22,2

B18:

1NP:(2,7+5,88+13,95+2,7+5,86)*2

K/18:12,0*2

K/22:30,0

K/23:46,0

B26:

3NP:(1,63+1,14+1,08+0,88)*2

B26:

střecha nad 2NP:

2,97*2

33,15*2+25,26+1,5*2

střecha nad 3NP:

(13,8+10,05+2,86+25,26)*2

0

B47:

3NP:12,0*2+10,05*2

K/20:93,0

K/21:49,0

K/24:3,2*2

K/25:1

dle popisu K/25:

K/28:30,0

SS03

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

242 767311810R00 Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení m2 209,02

92,16

76,80

168,96

26,80

13,27

40,06
243 767584811R00 Demontáž doplňků vzduchotech.mřížek kus 4,00

4,00
244 767914110R00 Montáž oplocení rámového H do 1,0 m m 9,78

9,78
245 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 143,00

90,00

30,00

15,00

8,00
246 767996803R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg kg 150,00

150,00
247 767996804R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg kg 400,00

400,00
248 Z/01 Zábradlí ze tří Al tyčí 25/25mm vč. kotev a doplňků - D+M

kus 4,00

4,00
249 Z/02 Stropní svítidlo určené pro exteriér el. připojení, vč. kotev a 

doplňků - D+M kus 3,00
250 Z/03 Nástěnné svítidlo určené pro exteriér el. připojení, vč. kotev a 

doplňků - D+M kus 2,00
251 Z/04 Číslice pro vytvoření čísla popisného budovy broušený 

nerezvč. kotev a doplňků - D+M kus 1,00
252 Z/05 Nápis "MĚSTSKÉ DIVADLO" nerez, osvětlení LED broušený 

nerez, elektro. vč. kotev a doplňků - D+M kus 1,00
253 Z/06 Schránka na dopisy broušený nerez vč. kotev a doplňků - 

D+M kus 1,00
254 Z/07 Zvonkové tablo s kamerou broušený nerez, elektro. vč. kotev 

a doplňků - D+M kus 1,00
255 Z/08 Čistící zóna před vstupem 1490x750mm, L Pz rám elox/pryž 

vč. kotev a doplňků - D+M kus 1,00

Mezisoučet

B15:

B4:

Boletická fasáda:

6,4*1,2*12

6,4*1,2*10

Vstupní stěny:

3,08*4,35*2

3,05*4,35

Mezisoučet

B40:

fasáda:4

B6+B7:

1PP:

zábradlí:3,98+2,3+1,05+2,45

B12:

1PP čistící rošty u vstupů:50,0+40,0

B17:

1NP:30,0

B37:

1NP:15,0

Demontáž plechové skříňky 200/200/100 pro sdělovací kabely:8,0

B6:

rošt AD:150,0

B23:

3NP:400,0

veškeré zámečnické výrobky dle popisu v PD:
vč. kotvení, spoj. mater., doplňků, povrch. úprav - kompletní 
provedení:

4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

256 Z/09 Čistící zóna před vstupem 1000x1210mm, L Pz rám elox/pryž 
vč. kotev a doplňků - D+M kus 1,00

257 Z/10 Čistící zóna před vstupem 9550x1250mm, L Pz rám elox/pryž 
vč. kotev a doplňků - D+M kus 1,00

258 Z/11 Ocelové zábradlí 3350x900 mm, pozink+nátěr vč. kotev a 
doplňků - D+M kus 1,00

259 Z/12 Ocelové zábradlí 2275x900 mm, pozink+nátěr vč. kotev a 
doplňků - D+M kus 1,00

260 Z/13 Ventilátor vč. žaluzie a mřížky 300x300mm pozink, elektro. 
vč. kotev a doplňků - D+M kus 1,00

261 Z/15 Svařovaný překlad z L100/65/7 dl.4600mm vč. kotev a 
doplňků - D+M kus 1,00

262 Z/18 Repase stáv. nerez zábradlí vč. doplnění kotev a doplňků - 
D+M kus 1,00

263 Z/19 Repase stáv. ocel. žebříku dl. 5,5 m vč. doplnění kotev a 
doplňků - D+M kus 1,00

264 Z/20 Ocelové schodiště na střeše se zábradlím 1800/1045 pozink 
+ nátěr, vč. kotev a doplňků - D+M kus 1,00

265 Z/21 Protidešťová žaluzie potrubí VZT 400/1250 mm pozink + 
nátěr, vč. kotev a doplňků - D+M kus 2,00

266 Z/22 Repase stáv. střešních výustek VZT odrez.+nátěr, vč. 
doplnění a doplňků - D+M kus 2,00

267 Z/23 Repase stáv. požárních klapek odrez.+nátěr, vč. doplnění a 
doplňků - D+M kus 8,00

268 Z/25 Fasádní skříňka pro sdělovací kabely 200/200/100 nerez, vč. 
kotev a doplňků - D+M kus 1,00

269 Z/26 Pomocná kce pro kotvení římsy nad vchodem pozink, vč. 
kotev a doplňků - D+M kg 760,00

270 Z/27 Ocel pro sanaci římsy U300, dle schéma Z/27 nátěr, vč. 
kotev a doplňků - D+M kg 36,20

36,20
271 Z/28 Systém kotvení reklamních poutačů na fasádu vč. kotev a 

doplňků - D+M kus 1,00
272 553601517 Profil C 100/46/18/1,5 m 236,15

236,15
273 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 2,45

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické
Díl: 770 Konstrukce systemové z kovových profil ů
274 HL/01 Hliníkové okno 1500/1200mm popis dle výpisu výplní otvorů, 

vč. doplňků - D+M kus 8,00

8,00
275 HL/02 Hliníkové okno 1200/1200mm s rozš. profilem popis dle 

výpisu výplní otvorů, vč. doplňků - D+M kus 4,00
276 HL/03 Hliníkové okno 1200/1200mm popis dle výpisu výplní otvorů, 

vč. doplňků - D+M kus 14,00
277 HL/04 Hliníkové okno 1500/1500mm popis dle výpisu výplní otvorů, 

vč. doplňků - D+M kus 4,00
278 HL/05 Hliníková fasáda 1200/6400mm popis dle výpisu výplní 

otvorů, vč. doplňků - D+M kus 16,00
279 HL/06 Hliníková fasáda 1200/6400mm popis dle výpisu výplní 

otvorů, vč. doplňků - D+M kus 2,00
280 HL/07 Hliníková fasáda 1200/6400mm popis dle výpisu výplní 

otvorů, vč. doplňků - D+M kus 2,00

SS03/0,6*1,1

veškeré hliníkové výrobky dle popisu v PD:
vč. rámů. zárubní, kotvení, spoj. mater., doplňků, povrch. úprav - 
kompletní provedení:

8

18,1*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

281 HL/08a Hliníková fasáda 1200/6400mm popis dle výpisu výplní 
otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

282 HL/08b Hliníková fasáda 1200/6400mm popis dle výpisu výplní 
otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

283 HL/09 Hliníkové okno 1200/1200mm popis dle výpisu výplní otvorů, 
vč. doplňků - D+M kus 7,00

284 HL/10 Hliníková fasáda s dveřmi 3075/4350mm popis dle výpisu 
výplní otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

285 HL/11 Hliníková fasáda s dveřmi 3075/4350mm popis dle výpisu 
výplní otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

286 HL/12 Hliníková fasáda s dveřmi 3075/4350mm popis dle výpisu 
výplní otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

287 HL/13 Hliníkové vstupní dveře 1490/2210mm popis dle výpisu výplní 
otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

288 HL/14 Hliníkové vstupní dveře 1210/2180mm popis dle výpisu výplní 
otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

289 HL/15 Hliníkové vrata 1850/2540mm, plné popis dle výpisu výplní 
otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

290 HL/16 Hliníkové dveře 900/2080mm, plné popis dle výpisu výplní 
otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

291 HL/17 Hliníkové vrata 2050/2670mm, plné popis dle výpisu výplní 
otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

292 HL/18 Hliníkové vrata 1860/2510mm, plné popis dle výpisu výplní 
otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

293 HL/19 Hliníkové vrata 2310/2030mm, plné popis dle výpisu výplní 
otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

294 HL/20 Hliníkové dveře 1200/2050mm, plné popis dle výpisu výplní 
otvorů, vč. doplňků - D+M kus 1,00

295 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 9,10

Celkem za 770 Konstrukce systemové z kovových profil ů

Díl: 772 Kamenné  dlažby
296 772502150R00 Dlažba z kamene kladená v pásech š.40 cm,tl.4-5 cm m2 1,38

1,38
297 N12,B43 Repasování stávající kamenné dlažby viz popis pozn. N12 a 

B43 - D+M m2 18,11

18,11
298 N14 Doplnění stávající kamenné dlažby, drážka cca 10cm viz 

popis pozn. N14 - D+M bm 8,40

8,40
299 58381315 Deska dlažební řezaná -dle původního materiálu m2 6,81

5,43

5,43

1,38

1,38

Celkem za 772 Kamenné  dlažby
Díl: 781 Obklady keramické
300 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 432,38

25,32

59,90

88,50SW03

N15:

1.02:0,15*(3,08*2+3,05)

N12/B43:

1.01:1,9*9,9-0,35*1,0*2

N14:

1.01:2,1*4

N12/B43:

1.01:(1,9*9,9-0,35*1,0*2)*0,3

Mezisoučet

N15:

1.02:0,15*(3,08*2+3,05)

Mezisoučet

SD02

SW02

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

113,10

4,52

47,53

2,66

16,70

13,80

18,53

3,72

28,12

2,98

7,00
301 781320121R00 Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm m 1,20

1,20
302 781775006R00 Obklad vnější keram. režný hladký, tmel, lišty m2 432,38

25,32

59,90

88,50

113,10

4,52

47,53

2,66

16,70

13,80

18,53

3,72

28,12

2,98

7,00
303 781779705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 432,38

25,32

59,90

88,50

113,10

4,52

47,53

2,66

16,70

13,80

18,53

3,72

28,12

2,98

7,00
304 58581709 Nátěr penetrační pod obklady kg 86,48

5,06

11,98

17,70

22,62

0,90

SW04

SW05

SW06

SW06a

SW10

SW15

SW16

SW18

SW19

SW20

SW22

m.č.1.07:1,2

nedílnou součástí pro nacenění jsou skladby stěn v PD:

SD02

SW02

SW03

SW04

SW05

SW06

SW06a

SW10

SW15

SW16

SW18

SW19

SW20

SW22

spárovací hmota dle PD:

SD02

SW02

SW03

SW04

SW05

SW06

SW06a

SW10

SW15

SW16

SW18

SW19

SW20

SW22

SD02*0,2

SW02*0,2

SW03*0,2

SW04*0,2

SW05*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

9,51

0,53

3,34

2,76

3,71

0,74

5,62

0,60

1,40
305 597.01 Obklad keramický, lišty - fasádní m2 454,00

26,59

62,90

92,93

118,76

4,75

49,91

2,79

17,54

14,49

19,46

3,91

29,53

3,13

7,35
306 597.02 Obklad keramický, lišty - interiér m2 0,63

0,63
307 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 10,67

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: 783 Nátěry
308 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 6,00

6,00
309 783521900R00 Údržba, nátěr syntetický klempířských konstr. 1x m2 6,00

6,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
310 784452911R00 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m m2 4 192,41

50,90

81,99

24,60

12,00

12,00

8,56

5,59

40,94

52,49

SW06*0,2

SW06a*0,2

SW10*0,2

SW15*0,2

SW16*0,2

SW18*0,2

SW19*0,2

SW20*0,2

SW22*0,2

SD02*1,05

SW02*1,05

SW03*1,05

SW04*1,05

SW05*1,05

SW06*1,05

SW06a*1,05

SW10*1,05

SW15*1,05

SW16*1,05

SW18*1,05

003:24,6

007:12,0

SW19*1,05

SW20*1,05

SW22*1,05

m.č.1.07 parapet:0,6*1,05

B29:

střecha:3,0*2

B29:

střecha:3,0*2

Vybrané místnosti projektantem budou vymalovány:

dle projektanta - výměra stanovena dle ploch místností:

stropy:

1PP:

001:50,9

002:81,99

008:12,0

009:8,56

010:5,59

011:40,94

012:52,49

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

8,74

5,50

40,95

10,20

10,80

11,40

16,82

31,89

15,48

106,17

60,02

46,03

65,45

5,04

7,95

4,32

8,67

5,66

9,72

9,91

15,36

14,08

20,99

12,00

12,00

107,21

6,77

15,34

48,67

12,00

12,00

7,00

2,77

10,26

20,69

60,02

25,20

8,76

3,96

8,64

4,32

1 197,83

2 994,58

2 994,58

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
311 B51 El. kabel a el. krabice do ETICS kompletní provedení dle 

pozn. 1PP B50 kus 1,00

1,00

013:8,74

014:5,5

015:40,95

016:10,2

017:10,8

018:11,4

019:16,82

020:31,89

021:15,48

1NP:

102:106,17

103:60,02

104:46,03

105:65,45

106:5,04

107:7,95

108:4,32

109:8,67

110:5,66

111:9,72

112:9,91

113:15,36

1.19a:14,08

1.19b:20,99

120:12,0

121:12,0

2NP:

201:107,21

202:6,77

203:15,34

205:48,67

206:12,0

207:12,0

209:7,0

210:2,77

211:10,26

212:20,69

213:60,02

219:25,2

220:8,76

221:3,96

222:8,64

223:4,32

Mezisoučet

stěny:1197,83*2,5

Mezisoučet

dle pozn. 1PP B50:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

312 M21.01 Hromosvod, kompletní provedení demontáž + montáž, dle 
samostatného propočtu soubor 1,00

313 M21.02 Odpojení dvou nefunkčních kabelů demontáž a 
likvidacekabelů bm 70,00

70,00
314 Z/05a Úprava stávající elektroinstalace pro napojení nápisu Z/05 - 

D+M kus 1,00

1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: M99 Skladby podlah a konstrukcí
315 M99.01 Skladby stěn, střech, podhledů a podlah jen pomocná 

položka, neoceňovat !!! m2 3 700,30

23,06

97,92

2,06

118,10

176,26

255,81

28,00

701,20

164,69

164,69

45,96

15,97

47,24

19,64

128,81

41,24

10,08

16,52

38,83

106,67

32,41

7,92

6,1*(10,46-0,78)*2

6,4*(13,59+0,18)*2

dle projektanta:

25,0+45,0

dle výpisu výrobků:1

Skladby střech:

SS01:

v úrovni 3NP:

2,65*(8,5+0,1*2)

6,4*(8,5+3,3*2+0,1*2)

1,32*0,78*2

nad 3NP:

(11,81+0,1*2)*(21,1+0,1*2)

(8,95+0,1*2)*1,53*2

0

Mezisoučet

SS02:

(14,5+0,1)*(11,08+0,1*2)

0

Mezisoučet

SS03:

v úrovni 3NP:

0,78*(2,65+6,4+24,15+25,72)

nad 3NP:

0,58*13,77*2

0,73*(7,03+6,98+10,41*2+1,53*2+2,86*2+21,1)

0,46*(10,16*2+12,11*2-0,46*4)

0

0

Mezisoučet

SS04TI:

v úrovni 3NP:

0,7*(2,65+6,4+24,15+25,72)

0,7*(0,6*2+3,0*2)*2

nad 3NP:

0,6*13,77*2

0,6*(7,03+6,98+10,41*2+1,53*2+2,86*2+21,1)

Mezisoučet

SS04HI:

v úrovni 3NP:

0,55*(2,65+6,4+24,15+25,72)

0,55*(0,6*2+3,0*2)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

13,77

32,36

86,45

59,70

9,33

69,02

37,31

5,83

43,14

29,01

29,01

4,96

9,44

10,92

25,32

23,64

23,64

48,27

3,07

3,10

6,72

6,70

67,85

65,94

65,94

167,99

-10,08

nad 3NP:

0,5*13,77*2

0,5*(7,03+6,98+10,41*2+1,53*2+2,86*2+21,1)

Mezisoučet

SS05TI:

v úrovni 3NP:

0,8*(25,72+24,15*2+0,3*2)

nad 3NP:

0,8*11,66

0

Mezisoučet

SS05HI:

v úrovni 3NP:

0,5*(25,72+24,15*2+0,3*2)

nad 3NP:

0,5*11,66

Mezisoučet

0

Skladby podhledů:

SD01:

2,59*5,6*2

0

Mezisoučet

SD02:

1PP:

0,8*(2,85+0,15+0,1)*2

0,8*(5,6+0,15*2)*2

1NP:

1,2*(2,79*2+2,82+0,1*4+0,15*2)

Mezisoučet

SD03:

2,4*(9,55+0,15*2)

Mezisoučet

SD04:

2NP:

(13,49+0,15*2)*(1,6+0,15)*2

2,56*0,6*2

2,58*0,6*2

5,6*0,6*2

5,58*0,6*2

Mezisoučet

0

Skladby podlah:

SP01:

1PP:(0,5*33,03+1,21*13,6)*2

Mezisoučet

Skladby fasád:

SW01:

nad střechou ve 3NP:

(11,65-7,6)*(13,59*2+7,15*2)

-1,2*1,2*7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

-2,46

8,69

-2,18

161,96

2,18

2,18

8,68

11,36

27,97

16,72

-2,15

-2,70

59,89

20,16

83,62

-50,57

83,62

-50,57

2,78

-1,68

2,78

-1,68

88,46

3,91

18,48

14,84

48,19

-7,20

-10,08

-2,71

-1,2*2,05

okolo pilířků nad střechou ve 3NP:

(0,9*(0,4*6)+0,4*(1,64+1,5+1,44+0,88))*2

odpočet SW01xps:-2,184

Mezisoučet

SW01xps:

nad pilířky nad střechou ve 3NP:

0,2*(1,64+1,5+1,44+0,88)*2

0

0

Mezisoučet

SW02:

severovýchodní pohled:

4,99*0,87*2

(0,89+0,3)*9,55

m101:(4,6-0,4)*3,33*2

jihozápadní pohled:

(2,75-0,55)*3,8*2

-1,21*(2,18-0,4)

-1,49*(2,21-0,4)

Mezisoučet

SW03:

jihozápadní pohled:

pilíře 1PP:(3,55-0,4)*0,8*4*2

severozápadní pohled:

(6,27-0,05-0,2)*(13,49+0,2*2)

-1,2*(6,22-0,2)*7

jihovýchodní pohled:

(6,27-0,05-0,2)*(13,49+0,2*2)

-1,2*(6,22-0,2)*7

SW03xps:

severozápadní pohled:

0,2*(13,49+0,2*2)

-1,2*0,2*7

jihovýchodní pohled:

0,2*(13,49+0,2*2)

-1,2*0,2*7

0

0

Mezisoučet

SW04:

m101:4,6*9,55-3,075*4,35*2-3,05*4,35

jihozápadní pohled:

(2,75-0,55)*4,2*2

severozápadní pohled:

(0,6+0,5)*13,49

1PP:((1,4+1,9)/2-0,4)*(10,45+13,6+10,28+1,71*2+0,4*2)

-1,5*1,2*4

-1,2*1,2*7

-1,13*1,2*2

jihovýchodní pohled:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

14,84

50,12

-7,20

-10,08

113,10

2,56

3,04

-0,48

-0,60

4,52

10,93

3,36

15,42

1,20

15,42

1,20

47,53

2,66

2,66

81,84

6,75

35,00

17,80

141,39

4,53

4,53

8,33

8,33

16,67

(0,6+0,5)*13,49

1PP:((1,4+2,0)/2-0,4)*(10,45+13,6+10,28+1,71*2+0,4*2)

-1,5*1,2*4

-1,2*1,2*7

0

Mezisoučet

SW05:

jihozápadní pohled:

pilíře 1PP:0,4*0,8*4*2

jihozápadní pohled:

0,4*3,8*2

-1,21*0,4

-1,49*0,4

Mezisoučet

SW06:

severovýchodní pohled:

0,4*(25,72+0,4*4)

jihozápadní pohled:

0,4*4,2*2

severozápadní pohled:

1PP:0,4*(10,45+13,6+10,28+1,71*2+0,4*2)

0,4*3,0

jihovýchodní pohled:

1PP:0,4*(10,45+13,6+10,28+1,71*2+0,4*2)

0,4*3,0

Mezisoučet

SW06a:

m101:0,4*3,33*2

Mezisoučet

SW07:

v místě výkopů:

1,0*(34,3+1,71*2+0,4*8)*2

2,5*(1,5+1,2)

2,5*(10,1+2,3+0,4*4)

1,0*(1,1+7,8)*2

0

Mezisoučet

SW08:

severozápadní pohled:

na zazdívku :1,79*2,53

0

0

Mezisoučet

SW10:

severozápadní pohled:

0,6*(13,49+0,2*2)

jihovýchodní pohled:

0,6*(13,49+0,2*2)

Mezisoučet

SW11:

severovýchodní pohled:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

35,12

28,71

23,26

209,62

-55,04

-6,44

52,16

-4,53

52,16

46,03

4,12

30,39

-7,44

29,86

12,60

21,82

46,03

4,12

30,39

-7,44

29,86

12,60

21,82

609,78

22,39

22,39

24,45

2,70

2,70

29,85

14,91

14,91

29,82

(1,42+0,35)*19,84

10,18*1,41*2

7,6*1,53*2

jihozápadní pohled:

(7,6+0,55)*25,72

odpočet SW01 a SW01xps:-(6,25+0,15)*(8,3+0,15*2)

odpočet SW21:-(0,1+0,55)*9,9

severozápadní pohled:

(7,6+0,55)*6,4

odpočet SW08:-1,79*2,53

jihovýchodní pohled:

(7,6+0,55)*6,4

severozápadní pohled:

(7,6-6,27)*(10,56+13,49+10,56)

hrana nad SW01:0,3*(5,58+5,6+2,56)

(10,18-0,05)*3,0

-1,2*6,2

(6,27-0,05)*(0,8*6)

(0,55+0,05)*(10,5*2)

(6,27+0,55)*1,6*2

jihovýchodní pohled:

(7,6-6,27)*(10,56+13,49+10,56)

hrana nad SW01:0,3*(5,58+5,6+2,56)

(10,18-0,05)*3,0

-1,2*6,2

(6,27-0,05)*(0,8*6)

(0,55+0,05)*(10,5*2)

(6,27+0,55)*1,6*2

Mezisoučet

SW12:

severozápadní pohled:

(6,27-0,05)*(0,4*6+0,6*2)

0

Mezisoučet

SW13:

lem rohu u jihozápadu:

(7,6+0,55)*(0,8*2+0,7*2)

severozápadní pohled:

1,05*2,57

jihovýchodní pohled:

1,05*2,57

Mezisoučet

SW14:

severozápadní pohled:

7,1*2,1

jihovýchodní pohled:

7,1*2,1

0

Mezisoučet

SW15:

jihozápadní pohled:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

5,50

20,02

-4,45

-3,74

-3,53

13,80

14,08

-3,96

4,43

3,64

-1,10

4,55

-1,03

-0,93

-1,16

18,53

3,22

0,50

3,72

28,12

28,12

2,98

2,98

6,44

6,44

3,50

3,50

1PP:(2,75-0,55)*(0,6+0,65)*2

severozápadní pohled:

1PP:(2,75-0,55)*9,1

-2,05*(2,67-0,5)

-1,86*(2,51-0,5)

-2,31*(2,03-0,5)

Mezisoučet

SW16:

jihovýchodní pohled:

1PP:(2,75-0,55)*6,4

-1,85*(2,54-0,4)

jihozápadní pohled:

1PP:0,4*(9,78+0,65*2)

0

jihovýchodní pohled:

1PP:0,4*9,1

-0,4*(0,9+1,85)

severozápadní pohled:

1PP:0,5*9,1

-2,05*0,5

-1,86*0,5

-2,31*0,5

0

Mezisoučet

SW18:

jihozápadní pohled:

(2,75-0,55)*2,15-0,9*(2,08-0,4)

jihovýchodní pohled:

0,4*(2,15-0,9)

0

Mezisoučet

SW19:

sloupy m101:(4,18-0,4)*(0,58*2+1,28*2)*2

0

0

Mezisoučet

SW20:

sloupy m101:0,4*(0,58*2+1,28*2)*2

0

Mezisoučet

SW21:

jihozápadní pohled:

(0,1+0,55)*9,9

Mezisoučet

SW22:

severozápadní pohled:

1PP:((1,4+1,9)/2-0,4)*(0,4*4+0,6*2)

severozápadní pohled:

1PP:((1,4+1,9)/2-0,4)*(0,4*4+0,6*2)

0

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 39



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: SO.01.1
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : ROZPOČET/VV - DPS

7,00

60,78

324,11

-5,78

379,11

42,95

7,64

181,80

-55,78

55,04

92,43

77,25

-7,20

-10,78

383,36

3,60

1,72

2,97

2,48

10,78

Celkem za M99 Skladby podlah a konstrukcí
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
316 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 590,54
317 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 551,17
318 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 787,39
319 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7 086,51
320 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 787,39
321 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6 299,12
322 979990201R00 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t 3,94
323 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 783,45

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0

Mezisoučet

SW23:

jevištní věž:

(17,0-11,65)*(12,46-0,55*2)

(17,0-7,6)*(12,46+10,46*2+0,55*2)

-0,85*0,85*8

Mezisoučet

SW24:

severovýchodní pohled:

1NP-3NP:

(11,65-10,18+0,2)*25,72

(10,18-7,6)*1,48*2

9,0*20,2

-4,98*11,2

jihozápadní pohled:

(6,25+0,15)*(8,3+0,15*2)

severozápadní pohled:

(6,27-0,05)*(5,58+0,2+0,1+5,6+0,2+0,1+2,56+0,1*2+0,32)

jihovýchodní pohled:

(6,27-0,05)*(5,58+0,2+0,1+5,6+0,2+0,1+0,32*2)

-1,5*1,2*4

odpočet SW24xps:-10,776

Mezisoučet

SW24xps:

severovýchodní pohled:

0,2*(5,58+0,2+0,1+5,6+0,2+0,1+0,32*2)

Mezisoučet

0,4*4,5*2

jihozápadní pohled:

0,2*(8,3+0,15*2)

severozápadní pohled:

0,2*(5,58+0,2+0,1+5,6+0,2+0,1+2,56+0,1*2+0,32)

jihovýchodní pohled:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 40



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPO ČTOVÉ NÁKLADYJKSO 801.41
Objekt SKP 
SO.01 DIVADLO Měrná jednotka m3
Stavba Počet jednotek
PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOU Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Atelier WIK s.r.o.,BRNO

Město Žďár nad Sázavou

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet : VRN
SO.01 DIVADLO

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
00 Přípravné a pomocné práce 0 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



PFB140025 ZATEPLENÍ DIVADLA VE Ž ĎÁRU NAD SÁZAVOURozpočet: VRN
SO.01 DIVADLO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 00 Přípravné a pomocné práce

1 00.01 Dočasné vybavení - kanceláře na stavbě pro účastníky 
výstavy kpl 1,00

2 00.02 Telefon a Internet pro potřebu účastníků výstavby kpl 1,00
3 00.03 Dočasné oplocení,tabule, ochranné zábradlí brány, branky 

apod. kpl 1,00
4 00.04 Sociální zařízení pro pracovníky dodavatele kpl 1,00
5 00.05 Vývěsní štíty pro Klienta, dodavatele, konzultanta a architekty

kpl 1,00
6 00.06 Ochrana inženýrských sítí kpl 1,00
7 00.07 Údržba soukromých a veřejných cest kpl 1,00
8 00.08 Ochrana prací na střešních konstrukcích a vlastních 

konstrukcí před nepříznivým počasím kpl 1,00
9 00.09 Ochrana dokončených prací, provizorní cesty a zpevněné 

plochy, přejezdy atd. kpl 1,00
10 00.10 Protipožární opatření na stavbě kpl 1,00
11 00.11 Ostraha stavby kpl 1,00
12 00.12 Vodné, stočné pro stavbu kpl 1,00
13 00.13 Osvětlení a spotřeba el. energie pro stavbu kpl 1,00
14 00.14 Poplatky na Dopravně inženýrské opatření a DIR kpl 1,00
15 00.14 Odvoz odpadků, úklid během prací kpl 1,00
16 00.15 Dočastná opatření proti hluku ze stavební činnosti mobilní 

protihlukové stěny kpl 1,00

Celkem za 00 Přípravné a pomocné práce
Díl: 11 Přípravné a p řidružené práce
17 11.01 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00
18 11.02 Geodeticke prace kpl 1,00
19 11.03 Dílenská dokumentace - dodávka GDS kpl 1,00
20 11.04 Inženýrská činnost kpl 1,00
21 11.05 Fotodokumentace o postupu prací kpl 1,00
22 11.06 Bezpečnostní a zdravotní zabezpečení pracovníků kpl 1,00
23 11.07 Systém pro kontrolu kvality a bezpečnosti práce kpl 1,00
24 11.08 Kontrola hluku, znečištění a všechny ostatní závazky 

vyplývající ze zákona kpl 1,00

Celkem za 11 Přípravné a p řidružené práce

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 D.1.4.1.03
 VÝKAZ VÝMĚR 
  

STAVBA: DIVADLO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
SO :           01 – ČÁST D.1.4.1 ELEKTROINSTALACE - HROMOSVOD
ÚČEL: Dokumentace pro provád ění stavby
INVESTOR: Město Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1, 591 01  Ž ďár nad Sázavou
ZODP. PROJEKTANT: Ing. Dušan Slaný
DATUM: Duben 2014

ZHOTOVITEL JE POVINEN NABÍDNOUT VEŠKERÝ MATERIÁL A VÝKONY POTŘEBNÉ K REALIZACI, I ZDE NEBO VE VÝKRESOVÉ DOKUMENTA CI NEUVEDENÉ!!!

Rekapitulace rozpo čtu
ELEKTROINSTALACE
Dodávky - NEOBSAZENO 0,00 Kč
Materiál 0,00 Kč
Montážní práce 0,00 Kč
Zemní práce 0,00 Kč
Revize 0,00 Kč
HZS, vč.demontáží 0,00 Kč
Mimostaveništní doprava ze základu: 0,00 Kč 0,00 Kč
Podružný materiál – ze základu: 0,00 Kč 0,00 Kč
PPV – ze základu: 0,00 Kč 0,00 Kč
Zařízení staveniště 0,00 Kč
Celkem bez DPH 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty
Vyšší sazba DPH 21,00% 0,00 Kč 0,00 Kč
DPH celkem 0,00 Kč
Celkem s DPH 0,00 Kč

Rozpočet
1. Dodávky - NEOBSAZENO

Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena materiál Celkem materiál Jedn. cena montáž Celkem montáž

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

2. Materiál
Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena materiál Celkem materiál Jedn. cena montáž Celkem montáž

2.1 Vodič CY 25  z/žl, včetně montáže 40 m
2.2 svorka Bernard + nerez. pásek, včetně montáže 5 ks
2.3 Vodič Fezn D8, nebo AlMgSi D8mm, včetně montáže 600 m
2.4 Vodič Fezn D10 včetně montáže 150 m
2.5 Vodič FeZn D 10 mm s PVC izolací z/ž, včetně montáže 50 m
2.6 Pásek FeZn 30x4, včetně montáže 50 m

2.7 Jímací tyč AlMgSi 1,5m, vč. svorky,+ beton.podstavce (ke komínkům ZTI a VZT) 10 ks

2.8 Izolační tyč IZT-J 750 pro jímací tyč, (l=690mm), 30 ks

2.9 Zemnící tyč 2m, vč. svorky 20 ks
2.10 Svorka připojovací SP -včetně montáže 300 ks
2.11 Svorka zkušební SZ, včetně montáže 11 ks
2.12 Svorka na trubky ST - včetně montáže 15 ks
2.13 Svorka SS, SU včetně montáže 400 ks
2.14 Svorka křížová SK, včetně montáže 10 ks
2.15 Svorka pásek/drát SR3a, včetně montáže 11 ks
2.16 Svorka pásek/pásek SR2b, včetně montáže 50 ks
2.17 Označovací štítky s číslem vývodu uzemnění , včetně montáže 11 ks
2.18 Označovací štítky s druhem zemniče, včetně montáže 11 ks
2.19 Podpěra vedení na ploché střechy plastová s betonem, nebo štěrkem 350 ks
2.20 Podpěra vedení PV01 plast 500 ks

2.21
Podpěra vedení na prosklenou fasádu, např. PV32, nebo nalepovací - 
PROJEDNAT S ARCHITEKTEM NA STAVBĚ

0 ks

2.22 Obalení a izolace spojů v zemi 61 ks
2.23 Ochranný úhelník 1,7m vč.držáků 0 ks
2.24 Ochranná trubka 1,7m vč.držáků 0 ks
2.25 Krabice pro zkušební svorku s nerez.dvířky cca 140x200 (230x290)mm 10 ks

2.26 Trubka plastová bezhalogenová -40 až 120 st.C, Kopos APAFS28 včetně montáže 180 m

2.27 Pomocný montážní materiál pro hromosvod výše neuvedený 1 sada
Materiál pro ochranu kabel ů EON pod zpevn ěnou plochou a pod RIS, bez 
výkop ů (množství korigovat podle skute čnosti)

2.28 Trubka d ělená Kopohalf 06110 10 m

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

3. HZS
Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena materiál Celkem materiál Jedn. cena montáž Celkem montáž

3.1 Práce nespecifikované ceníkem 1 kpl
3.2 Nepředvídatelné práce 1 kpl
3.3 Demontáže stávajícího hromosvodu, odvoz a  ekologická likvidace 1 kpl

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč
*

4. Revize
Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena materiál Celkem materiál Jedn. cena montáž Celkem montáž

4.1 Revizní práce, měření 1 kpl
4.2 Spolupráce s revizním technikem 1 kpl
4.3 Spolupráce s EON (kabely do chrániček) 16 h
4.4 Dokumentace skutečného provedení 1 kpl

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

5. Zemní práce, zednické p řípomoce, ostatní
Č. pol. Popis položky Počet MJ Jedn. cena materiál Celkem materiál Jedn. cena montáž Celkem montáž

5.1
Výkop 80x30 pro zem.soustavu, mimo výkopu pro hydroizolaci, zához a provizorní 
úprava terénu

40 m 

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 1 z 1


